
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1287

Data da emissão do comprovante: 30/12/2024 23:12:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 52/2024

N° do Processo: 109

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/11/2024 16:05:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/11/2024 09:59:00

Data de Abertura/Horário: 29/11/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:29/11/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 418.103,13
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO COMUM DE ENGENHARIA PARA A
REFORMA DE UBS DO BAIRRO TIJUCO PRETO PARA A DIRETORIA DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE SIÃO.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO COMUM DE ENGENHARIA PARA A
REFORMA DE UBS DO BAIRRO TIJUCO PRETO PARA A DIRETORIA DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE SIÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/11/2024 00:00:00PE 052 2024 PRC 109 - REFORMA UBS TIJUCO PRETO ... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1287/pcontratacao-de-empresa-para-execucao-de-servico-comum-de-engenharia-para-a-reforma-de-ubs-do-bairro-tijuco-preto-para-a-diretoria-de-saude-da-prefeitura-municipal-de-monte-siaop/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/256751d649e71b251f570d33e2d94a9b.zip

